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Apparecchi a parete per illuminazione diretta o diretta/ 
indiretta diffusa, completi di sorgenti LED professionali. 
Corpo in metallo finitura verniciata, completi di vetro di 
protezione satinato. Grado di protezione IP40.

Wall-mounted luminaires for direct or direct/indirect 
diffused lighting, complete with professional LED 
sources. Body in painted metal, complete with frosted 
protective glass. IP40.

RIGO

RIGO



547RIGO

w
al

l c
ei

li
ng



548 RIGO



RIGO 23 PARETE
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RIGO 23 WALL/CEILING - MOUNTED

50
0

70

9
5

RIGO 50 PARETE
RIGO 50 WALL/CEILING - MOUNTED
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RIGO 60 WALL/CEILING -MOUNTED
RIGO 60 PARETE

LED lm product/beam 3000K
W W Dim. L.mm    120° CODE Col.
mono-emission 1x6,2 70x95 230    442 LT17L02 /01bi-emission 2x6,2   70x95 230    884 LT17LB2

LED lm product/beam 3000K
W Dim. L.mm     120° CODE Col.

mono-emission 1x6,5 70x95 500    366 LT17L03 /01bi-emission 2x6,5 70x95 500    731 LT17LB3

LED lm product/beam 3000K
W Dim. L.mm    120° CODE Col.

mono-emission 1x12,8 70x95 600   1037 LT17L04 /01bi-emission 2x12,8 70x95 600   2075 LT17LB4

           CRI
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